viešųjų įstaigų vykdomų dokumentų valdymo funkcijų konsolidavimo (toliau - paslaugos), o
Užsakovas įsipareigoja priimti tinkamai suteiktas paslaugas ir už jas sumokėti šioje Sutartyje
nustatytomis sąlygomis ir tvarka.

2. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka

2.1. Sutarties kaina su PVM (2I7o) yra37 655'20 EUR (trisdešimt septyni tūkstančiai šeši
šimtai penkiasdešimt penki eurai ir 20 euro centų). Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi Paslaugų teikejui
privalomi mokėti mokesčiai ir kitos su šios Sutarties įgyvendinimu susijusios išlaidos, įskaitant
sąskaitų teikimo per,,E-sąskaita" sistemą mokestį.

2.2. Sutartvje nustatyta fiksuota paslaugų kaina (toliau - kaina), kuri Sutarties galiojimo